
Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/383/10
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2010 rok Nr XLI/321/09 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591z późniejszymi zmianami.) oraz art.211, art.212 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zmian.) Rada Miejska w Sułkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 108.132,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 50.132,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 58.000,00 - jak w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 108.132,000zł - jak w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 69.016,00 zł z czego: wydatki jednostek budżetowych 
o kwotę 69.016,00 zł w tym: - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 69.016,00 zł 

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 9.584,00 zł z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.910,00 zł w tym: - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 2.910,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.000,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.674,00 zł 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 48.700,00 zł w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 48.700,00 zł. – jak w załączniku Nr 2.2 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2010 Nr XLI/321/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (Dochody budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (Plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3 (Przychody i rozchody budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) otrzymuje brzmienie , jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4A (Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarka wodna na rok 2010) otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 6 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Sułkowice w 2010 roku) 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 2

8) załącznik Nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 12 (Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Sułkowice) otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

Dochody budżetu Gminy Sułkowice na 2010 rok 

 
L.p. Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 58 000,00 
    w tym dochody majatkowe:     

    Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchommości   58 000,00

2. 758 Różne rozliczenia 0,00 32 247,00 
    w tym dochody bieżące:     
    Subwencje ogólne z budżetu państwa  32 247,00
3. 801 Oświata i wychowanie 0,00 6 885,00 

    w tym dochody bieżące:   
    Wpływy z usług  5 000,00
    Wpływy z różnych dochodów  1 885,00

4. 852 Pomoc społeczna 0,00 7 000,00 
    w tym dochody bieżące:   

    Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości  6 000,00

    Pozostałe odsetki  1 000,00
5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 000,00 

    w tym dochody bieżące:   
    Wpływy z różnych opłat  4 000,00
    RAZEM 0,00 108 132,00 
    w tym:   
    - dochody bieżące 0,00 50 132,00 
    - dochody majątkowe 0,00 58 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2010 rok 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6
1. 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 000,00 0,00 
  40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000,00  
    w tym:   
   b) wydatki majątkowe 2 000,00  
2. 600  Transport i łaczność 6 300,00 38 300,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 0,00 38 300,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  26 300,00
   b) wydatki majątkowe  12 000,00
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 300,00 0,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 6 300,00  
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 12 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   12 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  12 000,00
4. 710   Działalność usługowa 0,00 2 500,00 
  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 2 500,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  2 500,00
5. 750  Administracja publiczna 0,00 26 000,00 
    75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatów)   24 000,00 
     a) wydatki bieżące   15 000,00
     b) wydatki majątkowe   9 000,00
  75095 Pozostała działalnosc   2 000,00 
   a) wydatki bieżące  2 000,00
6. 801   Oświata i wychowanie 19 530,00 11 000,00 
   80101 Szkoły podstawowe 530,00 0,00 
    w tym:   
    a) wydatki bieżące 530,00  
   80110 Gimnazja  2 000,00 
    w tym:   
    a) wydatki bieżące  2 000,00
    80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 000,00 0,00 
    w tym:   
    a) wydatki bieżące 9 000,00  
   80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 8 000,00 
     a) wydatki bieżące   8 000,00
   80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  
     w tym :    



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 2

     a) wydatki bieżące 10 000,00  
   80195 Pozostała działalność   1 000,00 
     w tym :     
     a) wydatki bieżące   1 000,00
7. 852   Pomoc społeczna 0,00 7 000,00 
   85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   7 000,00 

     w tym :    
     a) wydatki bieżące   7 000,00
8. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 530,00 
   85401 Świetlice szkolne 0,00 530,00 
    a) wydatki bieżące  530,00
9. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 300,00 42 932,00 
   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   22 000,00 
    w tym:   
    b) wydatki majątkowe  22 000,00
   90002 Gospodarka odpadami   4 000,00 
    w tym :   
    a) wydatki bieżące  4 000,00
   90003 Oczyszczanie miast i wsi  4 932,00 
    w tym :   
    a) wydatki bieżące  4 932,00
   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 300,00 0,00 
     w tym:     
     b) wydatki majątkowe 4 300,00   
   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 12[000,00 
     w tym:     
    b) wydatki majątkowe  12 000,00
   RAZEM 32 130,00 140 262,00 

   w tym:   
   - wydatki bieżące 25 830,00 85 262,00
   - wydatki majątkowe 6 300,00 55 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Sułkowice na 2010 rok 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 600   Transport i łączność 6 300,00 26 300,00 
    60017 Drogi wewnętrzne 0,00 26 300,00 
      Wtym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 300,00
      w tym:    
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  26 300,00
    60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 300,00 0,00 
      W tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 300,00 0,00
      w tym:   
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 300,00  
2. 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 910,00 14 910,00 
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 910,00 14 910,00 
      Wtym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 910,00 14 910,00
      w tym:   
      (1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 910,00  
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  14 910,00
3. 710   Działalność usługowa 0,00 2 500,00 
    71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 2 500,00 
      W tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 500,00
      w tym:   
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 500,00
4. 750  Administracja publiczna 0,00 17 000,00 
    75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)   15 000,00 
     W tym:     
     (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 000,00 
     w tym:     
     (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   15 000,00
    75095 Pozostała działalność   2 000,00 
     W tym:   
     (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00
     w tym:   
     (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 000,00
5 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 
    75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00 5 000,00 
     W tym:   
     (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00
     w tym:   
     (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 000,00



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 2

     (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
6 801   Oświata i wychowanie 20 856,00 12 326,00 
    80101 Szkoły podstawowe 1 856,00 1 326,00 
      W tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 856,00 0,00 
      w tym:     
      (1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 530,00   
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 326,00  
      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 326,00
    80110 Gimnazja 0,00 2 000,00 
      W tym:    
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00
      w tym:    
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2 000,00
    80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 000,00 0,00 
      W tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00 0,00
      w tym:   
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9 000,00  
         
         
      
    80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół  8 000,00 
      W tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00
      w tym:   
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  8 000,00
    80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  
      W tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
      w tym:   
      (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000,00  
    80195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 
      W tym:    
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 000,00
     w tym:     
    (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000,00
7 852   Pomoc społeczna 0,00 7 000,00 
   85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 7 000,00 

    W tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00
    w tym:   
    (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  7 000,00
8 854   Edukacyjna opieka wychowawcza   530,00 
   85401 Świetlice szkolne   530,00 
    W tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  530,00
    w tym:   
    (1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  530,00
9. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 032,00 



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 3

    90002 Gospodarka odpadami  4 000,00 
     W tym:    
     (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00
     w tym:    
     (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 000,00
    90003 Oczyszczanie miast i wsi  4 032,00 
    W tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 032,00
    W tym:   
    (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 032,00

10. 921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 3 000,00 3 900,00 
   92109 Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 3 000,00 3 900,00 
    W tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 900,00
    w tym:   
    (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 900,00
    (2) dotacje na zadania bieżące 3 000,00  
   RAZEM 38 066,00 97 498,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Sułkowice na 2010 rok 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6
1. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 2 000,00 0,00 
  40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000,00  
   w tym:   
   inwestycje:   

   Odbudowa budowli, czyszczenie i odmulanie zbiorników stacji uzdatniania wody 
w Harbutowicach 2 000,00  

2. 600  Transport i łaczność 0,00 12 000,00 
  60017 Drogi wewnętrzne   12 000,00 
   w tym:   
   inwestycje:   
   Modernizacja chodników na Oś. Zielona w Sułkowicach  12 000,00
3. 750   Administracja publiczna 0,00 9 000,00 
    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   9 000,00 
      w tym:     
      zakupy inwestycyjne     
   zakup kserokopiarki  9 000,00
4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 300,00 110 000,00 
    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 000,00 98 000,00 
     w tym:     
     inwestycje:     
     budowa kanalizacji sanitarnej w Sułkowicach etap IV 76 000,00   
     budowa kanalizacji sanitarnej w Sułkowicach etap IVA   98 000,00
    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 300,00 0,00 
     w tym:    
     zakupy inwestycyjne    
     zakup sprzętu - ciągnik STIGA PARK wraz ze środkiem transportu 4 300,00   
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   12 000,00 
   w tym:   
   inwestycje:   
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sułkowicach i w Krzywaczce  12 000,00
      RAZEM 82 300,00 131 000,00 



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha

 



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy SUŁKOWICE na 2010 rok 

 
1. DOCHODY OGÓŁEM: 32 721 160,06 
2. WYDATKI OGÓŁEM: 35 273 225,06 
3. WYNIK(1-2) DEFICYT -2 552 065,00 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 5 244 037,00 
z tego:  
pożyczki w WFOŚIGW 754 297,00 
w tym: spływ transzy pożyczki zaciągniętej w 2009 roku 506 657,00
pożyczka na wyprzedzajace finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzacych 
z budżetu UE:  

zadanie: "Utworzenie Centrum Kultury w Krzywaczce -modernizacja obiektu i utwardzenie 
placu" 247 640,00

- kredyty 4 069 440,00 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 420 300,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU 2 691 972,00 
w tym:
- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 691 972,00 
w tym:
1. Zadanie: Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Harbutowice
2. Zadanie: Wyposażenie składowiska odpadów komunalnych w Sułkowicach w spycharkę gąsienicową
3.. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w Biertowicach
4. Zadanie: Plac targowy w Sułkowicach
5.Zadanie: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego
6. Zadanie:budowa linii sortowniczej do odzysku surowców wtórnych oraz kompostowni 
odpadów organicznych na terenie składowiska odpadów komunalnych w Sułkowicach
7.Zadanie: Budowa zbiornika wodnego w Rudniku
8. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w Sułkowicach - etap IV
9. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w miejscowości Rudnik - etap I
10.Zadanie: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sułkowicach



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE Dział Kwota w zł 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 123.564,22 
Wpływy z różnych opłat 58.000,00
Wpływy z różnych dochodów

 900 

65.564,22
DOCHODY- ogółem   123.564,22 

DZIAŁ 
WYDATKI 

Rozdział 
  

ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 10 2.000,00 
Pozostała działalność 1095 2.000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych   
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2.000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 18.000,00 
Pozostała działalność 80195 18.000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych   
W tym:   
Wydatki na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  14.600,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3.400,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 103.564,22 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 34.300,00 
w tym: inwestycje     
Budowa kanalizacji sanitarnej w Sułkowicach etap IVA  34.300,00
Gospodarka odpadami 90002 26.564,22 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych   26.564,22
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  26.564,22
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 42.700,00 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.700,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2.700,00
W tym: zakupy inwestycyjne  40.000,00
Zakup sprzętu – ciągnik STIGA PARK wraz ze środkiem transportu   40.000,00
WYDATKI- ogółem   123.564,22 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w rok 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostekspoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6

600   Transport i łączność   416 252,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  301 252,00 0,00

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

230 114,00 0,00

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących 71 138,00 0,00

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe

 115 000,00  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

115 000,00  

710  Działalność usługowa  6 609,00  
 71095 Pozostała działalnosć Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

6 609,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  10 000,00 12 000,00 

  75411
Komendy powiatowe 
Państwowych Straży 
Pożarnych

      

      
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

10 000,00   

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne

 0,00 12 000,00

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom  12 000,00

851  Ochrona zdrowia  0,00 15 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

 0,00 15 000,00

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom  15 000,00

852   Pomoc Społeczna   0,00 3 000,00 
 85295 Pozostała działalność  0,00 3 000,00

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom  3 000,00

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  755 240,00   

 92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

 536 500,00  



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 2

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury 536 500,00  

 92116 Biblioteki  218 740,00  

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury 218 740,00  

926   Kultura fizyczna 
i sport   0,00 185 000,00 

 92605 Zadania z zakresu 
kultury fizycznej  0,00 185 000,00

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom  185 000,00

      Razem: 1 188 101,00 215 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE 1 403 101,00   

w tym :     
- dotacje podmiotowe 755 240,00   
- dotacje celowe 647 861,00   

w tym :     
- dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 286 138,00   

- dotacje celowe inwestycyjne 361 723,00   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

 
Okres 

realizacji 
programu Lp. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program od do

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w 2010 roku 

Wysokość 
wydatków 

w 2011 roku 

Wysokość 
wydatków 

w 2012 roku 

I 
„Program zaopatrzenia w wodę oraz 
odprowadzania i oczyszczania 
ścieków w Gminie Sułkowice - cz. I" 

  2008 2010 7 616 432,00 1 132 323,00 0,00 0,00 

 Budowa sieci kanalizacyjnej 
w Sułkowicach, Etap IV JRP 2008 2010 6 418 432,00 634 323,00 0,00 0,00

 Budowa sieci wodociągowej 
w Sułkowicach JRP 2008 2010 1 198 000,00 498 000,00 0,00 0,00

II. 
Budowa sieci wodociągowej 
(Gościbia - ul. Ślusarska, ul. 
Zagumnie - Boczna ) 

Urząd Miejski 2010 2014 2 500 000,00 200 000,00 500 000,00 600 000,00 

III. Budowa budynku Przedszkola 
Samorządowego w Krzywaczce Urząd Miejski 2009 2012 1 858 000,00 850 000,00 960 000,00 0,00 

IV. 
Utworzenie Centrum Kultury 
w Krzywaczce - modernizacja 
obiektu i utwardzenie placu 

Urząd Miejski 2009 2010 422 369,00 415 049,00 0,00 0,00 

V. Budowa budynku Gimnazjum 
w Rudniku Urząd Miejski 2010 2012 2 859 080,00 280 000,00 810 000,00 1 630 000,00 

VI. 
Pomoc finansowa - Przebudowa 
drogi wojewódzkiej Biertowice-
Łapczyca etap I 

Urząd Miejski 2009 2010 460 114,00 230 114,00 0,00 0,00 

VII. Budowa zalewu rekreacyjnego 
w Sułkowicach Urząd Miejski 2008 2012 4 457 639,15 696 919,04 2 096 819,69 1 579 280,42 

VIII. 

Pomoc finansowa - " E-powiat 
budowa Zintegrowanego Systemu 
Informacji Przedstrzennej 
wsparciem dla administracji 
publicznej w powiecie myślenickim " 

Urząd Miejski 2009 2012 49 927,00 6 609,00 21 484,00 21 834,00 

 RAZEM    20 223 561,15 3 811 014,04 4 388 303,69 3 831 114,42 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LII/383/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 21 października 2010 r.

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE na lata 2010-2017 

 

LP Wyszczególnienie Uchwała 
Budżetowa PROGNOZA 

    2010r. 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

I Dochody Budżetu 
ogółem 32 721 160,06 34 980 874 34 667 430 34 215 218 34 899 522 35 597 512 36 309 463 37 035 652 

 w tym:         

1.1 Podatki i opłaty 
lokalne 3 272 802,00 3 338 258 3 405 023 3 473 124 3 542 586 3 613 438 3 685 707 3 759 421

1.2
Udziały 
w podatkach 
państwowych

4 443 526,00 4 532 397 4 623 044 4 715 505 4 809 815 4 906 012 5 004 132 5 104 215

1.3 Dochody z mienia 440 423,28 449 232 458 216 467 381 476 728 486 263 495 988 505 908
1.4 Subwencje 15 244 225,00 15 549 110 15 860 092 16 177 294 16 500 839 16 830 856 17 167 473 17 510 823

1.5
Dotacje z budżetu 
państwa na zadania 
zlecone

4 375 016,74 4 462 517 4 551 767 4 642 803 4 735 659 4 830 372 4 926 979 5 025 519

1.6 Pozostałe dochody 3 899 088,96 4 552 509 4 646 188 4 739 112 4 833 894 4 930 572 5 029 183 5 129 767

1.7 Środki z budżetu 
Unii Europejskiej 1 046 078,08 2 096 853 1 123 099 0 0    

II Przychody 
Budżetu Ogółem 5 244 037,00 3 700 000 2 242 679 0 0 0 0 0 

 w tym:         
2.1 Pożyczki krajowe 506 657,00        
2.2 Kredyty bankowe 4  069 440,00 3 700 000 2 242 679      

2.3 Nadwyżka z lat 
ubiegłych         

2.4 Wolne środki z lat 
ubiegłych 420 300,00        

2.5

Pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie zadań 
finansowany ze 
środków UE

247 640,00        

 OGÓŁEM 
POZYCJA I i II 37 965 197,06 38 680 874 36 910 109 34 215 218 34 899 522 35 597 512 36 309 463 37 035 652 

III Wydatki budżetu 
ogółem 35 273 225,06 35 522 588 34 256 354 31 354 189 32 089 067 32 586 763 32 861 169 33 738 082 

3.1 Wydatki bieżące 29 938 239,54 30 014 318 30 056 354 30 141 332 30 426 660 30 748 101 31 064 915 31 383 874

 w tym: koszty 
obsługi długu 550 000,00 599 000 550 000 550 000 430 000 360 000 230 000 176 000

3.2 Wydatki 
majątkowe 5 334 985,52 5 508 271 4 200 000 1 212 857 1 662 407 1 838 662 1 796 254 2 354 208

 w tym: 
inwestycyjne 5 334 985,52 5 508 271 4 200 000 1 212 857 1 662 407 1 838 662 1 796 254 2 354 208

IV Rozchody Budżetu 
ogółem 2 691 972,00 3 158 286 2 653 755 2 861 029 2 810 455 3 010 749 3 448 294 3 297 570 

4.1 Spłata pożyczek 2 195 403,00 2 426 978 1 979 408 1 832 283 1 362 740 659 838 0 0



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 2

4.2 Spłata kredytów 496 569,00 731 308 674 347 1 028 746 1 447 715 2 350 911 3 448 294 3 297 570
4.3          

 OGÓŁEM 
POZYCJA III i IV 37 965 197,06 38 680 874 36 910 109 34 215 218 34 899 522 35 597 512 36 309 463 37 035 652 

V. Łączne spłaty 
w danym roku 3 241 972,00 3 757 286 3 203 755 3 411 029 3 241 383 3 370 749 3 681 076 3 473 570 

5.1 Rata pożyczek 2 195 403,00 2 179 338 1 979 408 1 832 283 1 362 740 659 838 0 0

5.2 Odsetki od 
pożyczek 315 000,00 328 000 243 275 164 095 90 804 26 357 0 0

5.3 Rata kredytów 496 569,00 731 308 674 347 515 178 261 048 222 588 55 647 0

5.4 Odsetki od 
kredytów 105 000,00 121 000 86 440 64 300 26 976 15 834 2 782 0

5.5 Kredyty i pożyczki 
zaciągane 0,00 0 0 513 568 1 186 667 2 128 323 3 392 647 3 297 570

5.6

Odsetki od 
zaciąganych 
pożyczek 
i kredytów

130 000,00 150 000 220 285 321 605 313 148 317 809 230 000 176 000

5.7 Udzielone pożyczki         

5.8

Spłata rozchodów 
z tytułu zadłużenia 
zaciągniętego 
w zwiazku ze 
środkami 
określonymi 
w umowie 
z podmiotem 
dysponującym 
środkami 
z art..5ust3 ustawy 
o fin.publ.

 247 640       

 

Wskaźnik 
procentowy 
zadłużenia 
z art..169 ustawy 
o finans.publ.(poz.
V x 100/poz.I)

9,91 10,74 9,24 9,97 9,29 9,47 10,14 9,38

VI 

Łączna kwota 
długu na koniec 
roku budżetowego 
suma spłat 
w kolejnych latach 
budżetowych z pkt 
6.1- 6.3 (wartość 
nominalnych 
zobowiązań) 

15 049 819 15 839 173 15 428 097 12 567 068 9 756 613 6 745 864 3 297 570 0 

6.1 Raty pożyczek 8 013 607 5 834 269 3 854 861 2 022 578 659 838 0   
6.2 Raty kredytów 2 460 332 1 728 808 1 054 461 539 283 316 695 55 647   

6.3

Raty kredytów 
i pożyczek 
zaciąganych 
obecnie

4 575 880 6 076 097 10 518 775 10 005 207 8 780 080 6 690 217 3 297 570 0

6.4

Długu publicznego 
powstałego 
w zwiazku ze 
środkami 
określonymi 
w umowie 
z podmiotem 
dysponującym 
środkami 
z art..5ust3 ustawy 
o fin.publ.

247 640 0       



Id: ZCGXC-MTVGY-VWUNA-AKJQA-CSZCH. Podpisany Strona 3

 

Wskaźnik 
procentowy 
zadłużenia z art.170 
ustawy 
o finans.publ.(poz.
VI x 100/poz.I)

45,99 45,28 44,50 36,73 27,96 18,95 9,08 0,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sułkowicach 

mgr Jan Socha


